
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 65 п.217/5/VIII 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки 

 

Розглянувши звернення КРЕНГЕЛЬ Олени Вадимівни, інші подані 

матеріали та керуючись статтями 118, 123 Земельного кодексу України, 

пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити КРЕНГЕЛЬ Олені Вадимівні у наданні дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення розташованої на території 

Великочернятинського старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади земельної ділянки орієнтовною площею 20000 м.кв. (за 

рахунок земельної ділянки з кадастровим номером 6824281300:04:016:0272) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва у зв’язку з тим, що 

вказана земельна ділянка знаходиться в користуванні інших осіб на праві 

оренди. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


